
MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII

I.D.: 47619181

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 655,40 RON - 655,40 RON

Descriere: MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII: Teava rec. 40*20*6 6 buc*41.60=249.60
Vopsea Kober 2.5 2 buc*67.14=134.28 Diluant Universal 1 buc*9.83=9.83 Pensula 80 1
buc*6.64=6.64 Gratar 1 buc*3.45=3.45 Set trafalet 1 buc*18.91=18.91 Ciment 2
buc*17.90=35.80 Mortar Premium 2 buc*20.92=41.84 Rezerva burete 1 buc*2.10=2.10
Burlan zn/3m 2 buc*40.34=80.68 Stropitor burlan zn 3 buc*13.45=40.35 Grater zn burlan 4
buc*7.98=31.92
